CÂMARA MUNICIPAL DE

+ 	 CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 	/2017

Parabéns ao Movimento de Trabalhadores Cristãos,

pelo evento que aconteceu no dia 25 de março/2017.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa na forma

regimental vigente, Moção de Parabéns ao Movimento de Trabalhadores

Cristãos, pelo evento que aconteceu no dia 25 de março/2017.

Com muita satisfação, parabenizo o Movimento de

Trabalhadores Cristãos, pelo encontro realizado a fim de debater e refletir sobre

um tema tão importante e que atinge toda a população brasileira. Que Jesus

lhes abençoe!

Solicitamos seja dado conhecimento desta aos

homenageados, no seguinte endereço: Rua Américo Santiago Piacenza, n°

1070, Bairro Cinco, Contagem/MG, CEP 32.010-030.

Sala de reuniões, 11 de abril de 2017.

A7 	çv_

Vereador XEXEU
Gabinete

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18- CENTRO 	1J
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170